РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11. 2024г.                                            с.Захаровка                                        № 48

Об отмене постановлений администрации Захаровского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях формирования полной и достоверной базы данных Регистра
муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.По итогам сверки считать утратившими силу следующие Постановления
администрации  Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского
края:

1.1 Постановление ОТ 31.08.2011 № 17 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

»Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих»;

1.2 Постановление ОТ 17.02.2012 № 8 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края »О внесении изменений в Постановление № 17

от 31.08.2011г. « Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных

служащих».;

1.3 Постановление ОТ 17.02.2012 № 9 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

»ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СПИСАНИЯ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ»

1.4 Постановление ОТ 16.04.2013 № 14 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

»О порядке принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации

муниципальных бюджетных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных

бюджетных учреждений и внесения в них изменений в Захаровском сельсовете»;.

1.5 Постановление ОТ 30.09.2014 № 32 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

»О внесении изменений в постановление Администрации Захаровского сельсовета № 17

от 31.08.2011 г. «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных

служащих»»;

1.6 Постановление ОТ 20.07.2015 № 27 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

«Об утверждении порядка сноса зеленых насаждений»;

about:blank?act=5a2a12ff-0f32-4270-b5b1-8fc8fc60e0da
about:blank?act=45a7d121-bb60-4548-9985-2dd1437d6ab4
about:blank?act=45a7d121-bb60-4548-9985-2dd1437d6ab4
about:blank?act=45a7d121-bb60-4548-9985-2dd1437d6ab4
about:blank?act=4119df57-d0fd-4b50-92b2-697d808c9bac
about:blank?act=4119df57-d0fd-4b50-92b2-697d808c9bac
about:blank?act=468312d3-b5d8-4c97-9bfd-c9d4180ebe64
about:blank?act=468312d3-b5d8-4c97-9bfd-c9d4180ebe64
about:blank?act=468312d3-b5d8-4c97-9bfd-c9d4180ebe64
about:blank?act=79ee4b84-cd1b-42d1-8d2f-13a75ce901f9
about:blank?act=79ee4b84-cd1b-42d1-8d2f-13a75ce901f9
about:blank?act=79ee4b84-cd1b-42d1-8d2f-13a75ce901f9
about:blank?act=54144df4-4964-4105-b6c9-1e919727a622

1.7 Постановление ОТ 30.10.2015 № 34 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

»Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки,

находящиеся в муниципальной собственности Захаровского сельсовета и

предоставленные в аренду без торгов.»;

1.8 Постановление ОТ 30.10.2015 № 36 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

»О положении по организации и проведению торгов(конкурсов, аукционов) по продаже

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо право на

заключение договоров аренды таких земельных участков»;.

1.9 Постановление ОТ 15.12.2015 № 44 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

»Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) находящимися в ведении ОКСТиМП бюджетными учреждениями в

качестве основных видов деятельности»;

1.10 Постановление ОТ 04.03.2016 № 13 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

»Об утверждении Порядка изучения мнения населения на территории Захаровского

сельсовета о качестве оказания муниципальных услуг»;

1.11постановление ОТ 15.11.2016 № 55 Администрация Захаровского сельсовета

Казачинского района Красноярского края

»Об установлении размера бесплатно предоставляемых для погребения земельных

участков в Захаровском сельсовете

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном
издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровского сельсовета                                 Т.А.Розе

about:blank?act=e35b9bef-a837-4954-b299-4af0af7c5adf
about:blank?act=e35b9bef-a837-4954-b299-4af0af7c5adf
about:blank?act=e35b9bef-a837-4954-b299-4af0af7c5adf
about:blank?act=ad2f83e0-e058-4654-849a-0046af487668
about:blank?act=ad2f83e0-e058-4654-849a-0046af487668
about:blank?act=ad2f83e0-e058-4654-849a-0046af487668
about:blank?act=f5bd4d75-c9b5-4044-af8e-486d47e094df
about:blank?act=f5bd4d75-c9b5-4044-af8e-486d47e094df
about:blank?act=f5bd4d75-c9b5-4044-af8e-486d47e094df
about:blank?act=2485bc1b-f1e1-4b80-8d28-ba30af597962
about:blank?act=2485bc1b-f1e1-4b80-8d28-ba30af597962
about:blank?act=bb0c1cc6-352d-4602-a547-711cacbce592
about:blank?act=bb0c1cc6-352d-4602-a547-711cacbce592